
科　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 8,286,297 13,474,483 △ 5,188,186

　　　　　 定期預金 2,608,932 2,608,932 0

　　　　   前払金 308,744 240,744 68,000

　　　　   未収金 178,709 93,005 85,704

　　　 　  立替金 0 0 0

　　    流動資産合計 11,382,682 16,417,164 △ 5,034,482

　２．固定資産

  　（1）基本財産

　　　      投資有価証券 299,242,539 299,242,539 0

　　　　　　定期預金 0 0 0

　　　      普通預金 757,461 757,461 0

　       基本財産合計 300,000,000 300,000,000 0

　  （2）特定資産

　　　　　　積立事業基金

　　　　　　  （投資有価証券） 29,986,849 29,975,708 11,141

　　  　　　　（定期預金） 10,000,000 10,000,000 0

　　　　　　　（普通預金） 25,449,551 25,375,634 73,917

　　   　特定資産合計 65,436,400 65,351,342 85,058

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 6,153 79,962 △ 73,809

　　　　　 出資証券 55,000 55,000 0

　　   　その他固定資産合計 61,153 134,962 △ 73,809

　　　   固定資産合計 365,497,553 365,486,304 11,249

　　　　 資産合計 376,880,235 381,903,468 △ 5,023,233
 
Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 125,000 32,400 92,600

　　　　　 未払金 2,836,168 5,841,359 △ 3,005,191

　　　　　 預り金 900,279 948,915 △ 48,636

　　　　流動負債合計 3,861,447 6,822,674 △ 2,961,227

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0

　　　　固定負債合計 0 0 0

　　　　負債合計 3,861,447 6,822,674 △ 2,961,227

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 300,000,000 300,000,000 0

　　　　指定正味財産合計 300,000,000 300,000,000 0

        （うち基本財産への充当額） (300,000,000) (300,000,000) 0

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) 0

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 73,018,788 75,080,794 △ 2,062,006

　　　　（うち基本資産への充当額） (0) (0) 0

　　　　（うち特定資産への充当額） (65,436,400) (65,351,342) 85,058

　　　　正味財産合計 373,018,788 375,080,794 △ 2,062,006

　　　　負債及び正味財産合計 376,880,235 381,903,468 △ 5,023,233

　貸　借　対　照　表
（平成31年3月31日現在）

　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
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科　　　　　　　　　　目
公 益 目 的
事 業 会 計

収益事業
等会計

法人会計
内部取
引消去

合　　　計

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 723,092 7,397,479 165,726 0 8,286,297
　　　　　 定期預金 2,478,485 130,447 0 0 2,608,932
　　　　   前払金 287,949 0 20,795 0 308,744
　　　　   未収金 161,549 17,160 0 0 178,709
　　　 　  立替金 0 0 0 0 0
　　    流動資産合計 3,651,075 7,545,086 186,521 0 11,382,682

　２．固定資産

  　（1）基本財産

             投資有価証券 149,621,270 0 149,621,269 0 299,242,539
　　　      普通預金（中央労働金庫） 378,730 0 378,731 0 757,461
　       基本財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
　  （2）特定資産

　　　　　　投資有価証券 28,004,471 0 1,982,378 0 29,986,849
　　  　　　定期預金 10,000,000 0 0 0 10,000,000
　　　　　　普通預金 25,449,551 0 0 0 25,449,551
　　   　特定資産合計 63,454,022 0 1,982,378 0 65,436,400
　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 6,153 0 0 0 6,153
　　　　　 出資証券 0 0 55,000 0 55,000
　　   　その他固定資産合計 6,153 0 55,000 0 61,153
　　　   固定資産合計 213,460,175 0 152,037,378 0 365,497,553
　　　　資産合計 217,111,250 7,545,086 152,223,899 0 376,880,235
 

Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 109,400 15,600 0 0 125,000
　　　　　 未払金 2,468,316 153,828 214,024 0 2,836,168
　　　　　 預り金 637,827 77,322 185,130 0 900,279
　　　　流動負債合計 3,215,543 246,750 399,154 0 3,861,447
　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0 0 0
　　　　固定負債合計 0 0 0 0 0
　　　　負債合計 3,215,543 246,750 399,154 0 3,861,447

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
　　　　指定正味財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
        （うち基本財産への充当額） (150,000,000) (0) (150,000,000) (300,000,000)
        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0) (0)
　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 63,895,707 7,298,336 1,824,745 0 73,018,788
　　　　（うち基本資産への充当） (0) (0) (0) 0 (0)
　　　　（うち特定資産への充当） (63,454,022) (0) (1,982,378) 0 (65,436,400)
　　　　正味財産合計 213,895,707 7,298,336 151,824,745 0 373,018,788
　　　　負債及び正味財産合計 217,111,250 7,545,086 152,223,899 0 376,880,235

貸 借 対 照 表 内 訳 書
（平成31年3月31日現在）

（単位：円）
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